

گروه بحران و بذر نا امیدی

با وصف اینکه با گذشت هر روز به سال ۲۰۱۴ نزدیک و نزدیکتر می شویم، سالی که؛ برای مردم افغانستان نهایت با ارزش و سرنوشت ساز بنظر می رسد،، زیرا؛ سال دو هزار چهارده سالی است که نیروهای امنیتی افغان مسؤولیت های امنیتی سراسر کشور را برعهده می گیرند و مردم در انتظار بر گذاری انتخابات شفاف ریاست جمهوری می باشد و رسیدن سال ۲۰۱۴ را به فال نیک گرفته و بر آن خوشبین اند.

اما سازمان بین المللی گروه بحران به تازگی گزارشی را زیر نام (افغانستان راه دراز، جاده سخت و بسوی گذار سال ۲۰۱۴) از طریق رسانه های غربی به نشر رسانیده است که در قسمتی از متن آن آمده است؛ با خروج نیروهای جنگی به رهبری ناتو از افغانستان و آماده شدن حکومت افغانستان به پذیرفتن مسؤولیت های امنیتی کشور شان در سال ۲۰۱۴ ممکن است، افغانستان بسوی یک بحران حرکت کند.

درین گزارش از کانداس راندو تحلیلگر بخش افغانستان درین سازمان نقل شده که گفته است "خطرهای واقعی موجود است که حکومت افغانستان که از حمایت جامعه جهانی و اضلاع متحده امریکا برخوردار است.

ممکن پس از خروج نیروهای ناتو، افغانستان سقوط کند، آقای راندو! نیروهای امنیتی اردو و پولیس افغانستان را در امر به عهده گرفتن مسؤولیت های امنیتی ناتو دانسته و گفته است که ناکامی حکومت افغانستان در امر برگزاری انتخابات منصفانه درین کشور ثبات را بیشتر تهدید میکند".

اما دولت افغانستان با بیان اینکه؛ رسانه های غربی از استقلال و آزادی مسلکی برخوردار نبوده و در اختیار سازمان های استخباراتی اند و به عنوان وسایل تضعیف و جنگ روانی علیه ملت ها استفاده می شوند، نشر این گزارش از سوی گروه بحران را خلاف واقعیت های عینی جامعه افغانی دانسته و اذعان میدارند که گزارش منتشره از آدرس گروه بحران نوع جنگ روانی ایست که از جانب اضلاع متحده امریکا به منظور مغشوش سازی اذهان مردم افغانستان راه اندازی گردیده است، زیرا به باور آنها اضلاع متحده امریکا در صدد امضای قرارداد امنیتی که بر اساس آن تعداد پایگاه های نظامی اضلاع متحده امریکا بعد از پایان مسؤولیت های شان در افغانستان آمار عساکر و مصنویت های آنها در افغانستان مشخص خواهد شد می باشد.

زلمی رسول وزیر خارجه و داکتر رنگین دادفر سپننا مشاور امنیت ملی رئیس جمهور افغانستان که در جلسه نوبتی روز دوشنبه شورای وزیران گزارش گروه بحران را مورد بحث قرار داده و افزوده اند: طوریکه می دانیم اضلاع متحده امریکا از دولت افغانستان می خواهد تا قرارداد امنیتی درازمدتی را با آنکشور امضا نماید، این در حالیست که افغانستان با امضای چنین سندی در اصول موافق است، اما برای آن شرایط خود را دارد و به هیچ قیمتی نمی خواهد از خطوط منافع ملی و تمامیت ارضی خود انعطاف نماید، روی این ملحوظ امریکا با استفاده از رسانه های دست داشته خویش تمام توجه خود را به راه اندازی یک جنگ روانی بخاطر بدست آوردن قرار داد امنیتی معطوف داشته است که نشر گزارش گروه بحران مؤیدی برای این مسأله می باشد.

درعین حال نماینده سازمان ملل متحد در امور افغانستان آقای یاکوبیش طی کنفرانس مطبوعاتی گزارش منتشره گروه بحران را خلاف واقعیت خوانده ، بیان داشته است که؛ سازمان ملل متحد آماده است تا دولت افغانستان را در امر راه اندازی انتخابات شفاف و عادلانه ریاست جمهوری حمایت نماید، افغانستان را در امر مبارزه با تروریسم تنها نخواهد گذاشت تا دست آورد های ده ساله آن نقشی برآب شود، اما آنچه قابل توجه است اینکه ؛ گروه بحران با نشر این گزارش که خلاف واقعیت های عینی جامعه افغانی می باشد، می خواهد تخم نا امیدی ها را در بین مردم مظلوم و رنج کشیده ما که آرزو برقراری صلح پایدار در کشور را به ذهن می پروراند بذر نمایند و امید شان را با یأس و نا امیدی مبدل سازند و فضای بی اعتمادی و بی باوری را بین مردم نسبت به دولت را به بار بیآورند.

ازجانب دیگر با ناتوان خواندن نیروهای امنیتی در امر تأمین امنیت کشور شان بدنبال دریافت جای پای برای نیرو های امریکا در افغانستان اند، زیرا سخن معروف است که گفته اند: آب را گل آلود بساز و ماهی مراد را بدست آور، در حالیکه غافل از آن اند؛ که این وطن صاحبانی دارد تا از آن حفاظت و پاسبانی نمایند و در صفوف نیرو

های امنیتی کشور قهرمانانی وجود دارند، که با دستان خالی آماده اند؛ در برابر دشمنان وطن شان به پا ایستند و مردانه برزمنند، طوریکه تاریخ این کشور گواه بر آن است. گذشته از آن در حال حاضر در اکثر ولایت های که نیرو های افغان مسؤولیت های امنیتی را از نیروهای ناتو برعهده گرفته اند، وضعیت امنیتی آن ولایت ها بیشتر از پیش بهبود یافته است که مؤید بر توانایی های نیروهای امنیتی در امر تأمین امنیت در کشور می باشد.

از سویی هم قیام های مردمی در ولایت های غزنی، خوست، لغمان، پکتیا، پکتیکا و کاپیسا در برابر جنایات آشکارای، کوتاه کننده های راه انسان های بیگناه به زندگی ابدی (طالبان) مدعی آنست ؛ که مردم با درک و با دیانت افغانستان آماده نیستند تا بار دیگر در برابر شلاق و کییل پیش مرگان تن در دهند و بار دیگر مثل گذشته ظلم و جنایت سیاه رویان قرن را تجربه نمایند. زیرا؛ سخن معروف است که "آزموده را آزمودن خطاست".

پایان